ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

CNPJ:

PRACA LEONARDO SELL, 40

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.357/0001-96

88470-000 - Rancho Queimado - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2025 - IL

17/2025

17/2025

16/04/2025

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   TIAGO SCHUTZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

17/2025

3/2025-IL

Inexigibilidade de Licitação

15/05/2025

15/05/2025
aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar
Rural, destinados a atender os alunos da Creche, Pré Escolar e Ensino Fundamental, matriculados na
rede municipal de ensino de Rancho Queimado, para o ano letivo de 2025.

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.015.3.3.90.00.00.00.00.00 (29),  2.015.3.3.90.00.00.00.00.00 (30),  2.019.3.3.90.00.00.00.00.00 (53),
2.019.3.3.90.00.00.00.00.00 (54),  2.023.3.3.90.00.00.00.00.00 (70),  2.023.3.3.90.00.00.00.00.00 (71)

- 013375 - COOPERATIVA DA AGRICULTURA ORGANICA E
FAMILIAR REC

12 0,0000 78.482,50
- 015195 - THIAGO RIOS PAULI 15 0,0000 25.618,50

27 104.101,00

Rancho Queimado,   15   de  Maio   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
TIAGO SCHUTZ

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-05-15T08:01:09-0300
	TIAGO SCHUTZ:05057824996